长白山林业科技创新奖励办公室文件

长创奖办〔2018〕1 号

关于长白山林业科技创新奖
奖励证书编号释义的通知

吉林省森林休憩保育研究会各分会（专委会）、会员组，延边办事

处，各市（州）、县（市、区）林草局，吉林、长白山森工集团，

各国有林业局、森林经营局、芦苇管理局，各自然保护区、国家

森林公园，省林草局各直属附属事业单位，各有关单位：

为保证长白山林业科技创新奖建档的科学性和合理性，本着

简捷、唯一和排他原则，对长白山林业科技创新奖获奖项目证书

编号作出如下规范：

采用 11位阿拉伯数字编号，具体格式为 AAAABBCDDEE。其中，

AAAA为获奖年度；BB为获奖届次；C为获奖等级；DD为获奖项目

序号；EE 为完成人序号。如 20180110101，其中的 2018 为 2018

年获奖，01为第一届，1为一等奖，01为一等奖中的第一个项目，

01为该项目的第一完成人。

特此通知。

长白山林业科技创新奖励办公室

2018年 12月 31日